Η παροχή της υπηρεσίας θα γίνει με τη διαδικασία της διαπραγμάτευσης χωρίς δημοσίευση, σύμφωνα με τις
διατάξεις του άρθρου 32 του Ν. 4412/2016, καθώς πρόκειται για καλλιτεχνική εκδήλωση, με χαρακτηριστικά
μοναδικότητας/αποκλειστικότητας 

Αναλυτικά:  
Η δαπάνη για την άρτια διεξαγωγή των εκδηλώσεων ανέρχεται ενδεικτικά στο ποσό Τριάντα επτά
χιλιάδων διακοσίων ευρώ #37.200,00#,, η δε πίστωση θα βαρύνει τον Κ.Α.Ε 00.6471.01 με τίτλο
«ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ».  

Η ανωτέρω δαπάνη θα επιβαρύνει τον προϋπολογισμό εξόδων οικονομικού έτους 2025
με το ποσό των 1.000,00€ όπου θα παραδοθεί ο σχεδιασμός των εκδηλώσεων και λόγω
συνεχιζόμενης δαπάνης θα γίνει η σχετική πρόβλεψη στον υπό κατάρτιση

[...]

άλλως, στην περίπτωση που δεν αναφέρεται χρόνος ισχύος,  εφόσον έχουν εκδοθεί έως τρεις (3) μήνες πριν
από την υποβολή του. (άρθρο 80 παρ.12 του Ν.4412/2016, όπως προστέθηκε με την παρ.7αδ του άρθρου 43
του Ν.4605/2019). 
[Τα ανωτέρω δικαιολογητικά δεν απαιτούνται σε δημόσιες συμβάσεις με εκτιμώμενη αξία ίση ή
κατώτερη των δύο χιλιάδων πεντακοσίων (2.500) ευρώ χωρίς Φ.Π.Α.. (άρθρο 73 παρ.6 Ν.4412/2016,
όπως προστέθηκε με την παρ. 9 του άρθρου 107 του Ν.4497/2017, άρθρο 80 παρ. 11 Ν.4412/2016, όπως
προστέθηκε με την παρ. 15 του άρθρου 107 του Ν.4497/2017)]. 

Σημειώνεται ότι σύμφωνα με τις ισχύουσες διατάξεις της με αριθμ.

[...]

υπηρεσίας των πολιτιστικών εκδηλώσεων που θα πραγματοποιηθούν στα πλαίσια των Αποκριάτικων
εκδηλώσεων 2026, όπως αυτές αποτυπώνονται στο εισηγητικό μέρος της παρούσας απόφασης. 
Το κόστος για την άρτια διεξαγωγή του εν λόγω εκδηλώσεων ανέρχεται ενδεικτικά στο ποσό των:
Τριάντα επτά χιλιάδων διακοσίων ευρώ #37.200,00# συμπεριλαμβανομένου του αναλογούντος

νόμιμου Φ.Π.Α. 24%, η δε πίστωση θα βαρύνει τον Κ.Α.Ε. 00.6471.01 με τίτλο «ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ
ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ» . 
Η δαπάνη ανέρχεται ενδεικτικά στο ποσό Τριάντα επτά χιλιάδων διακοσίων ευρώ #37.200,00#,, η δε
πίστωση θα βαρύνει τον Κ.Α.Ε 00.6471.01 με τίτλο «ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ».
Η ανωτέρω δαπάνη θα επιβαρύνει τον προϋπολογισμό εξόδων οικονομικού έτους 2025 με το
ποσό των 1.000,00€ όπου θα παραδοθεί ο σχεδιασμός των εκδηλώσεων και λόγω συνεχιζόμενης